СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.12.2016                                                                                   №34
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Небыловское на 2016 год, утвержденный решением от 31.08.2016 № 16
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Земельным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Небыловское на 2016 год, утвержденный решением Советв народных депутатов муниципального образования Небыловское от 31.08.2016 № 16 (далее – План приватизации):
1.1. В п. 1.4. Плана приватизации слова «составит 268275 (двести шестьдесят восемь тысяч двести семьдесят пять) рублей» заменить словами «составит 97460 (девяносто семь тысяч четыреста шестьдесят) рублей».

1.2. П. 2.1. Плана приватизации изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель главы
муниципального образования Небыловское                                       Ф.В. Павлова
Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Небыловское

от 27.12.2016 № 34
2.1. Перечень объектов недвижимости муниципальной собственности в социальной сфере, подлежащих приватизации в 2016 году:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Предполагаемый способ приватизации
	Площадь объекта недвижи-мости (здания)

(кв.м.)
	Площадь земель-ного участка (кв.м.)
	Предполага-емый срок приватизации

	1
	Жилой дом, количество этажей: 1 и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земли под домами индивидуальной жилой застройки
	Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район,
с. Красное Заречье, д. 69
	аукцион
	27,7
	271
	четвертый квартал 2016 года